
Tournoi National Jeune - Sarcelles
AAS Arc club Sarcelles / FFTA (F18TNJ1)
Centre Sportif Nelson Mandela - Sarcelles, Du 13-04-2018 au 15-04-2018

2018-04-14

15:55
14-04-18

Archer par Cible

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

40

Échauffement
MFCL

60

Échauffement
CHCL

16:00
14-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

CHCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

CHCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

40

MFCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

MFCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

16:40
14-04-18

Archer par Cible

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

70

Échauffement
JHCL

40

Échauffement
MHCL

60

Échauffement
CFCL

16:45
14-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

CFCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

CFCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

70

JHCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

JHCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

40

MHCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

MHCL
1/12ème de finale (28 qualifiés)

1/5 Gestion du terrain - 20180413.143858 UTC



Tournoi National Jeune - Sarcelles
AAS Arc club Sarcelles / FFTA (F18TNJ1)
Centre Sportif Nelson Mandela - Sarcelles, Du 13-04-2018 au 15-04-2018

17:25
14-04-18

Archer par Cible

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

70

Échauffement
JFCL

17:30
14-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

CFCL
1/8

CFCL
1/8

60

CHCL
1/8

CHCL
1/8

70

JFCL
1/6ème de finale (14 qualifiés)

JFCL
1/6ème de finale (14 qualifiés)

70

JHCL
1/8

JHCL
1/8

40

MFCL
1/8

MFCL
1/8

40

MHCL
1/8

MHCL
1/8

18:15
14-04-18

Archer par Cible

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

Échauffement
DMCC

60

Échauffement
DMCC

70

Échauffement
DMCJ

70

Échauffement
DMCJ

18:30
14-04-18

Flèches / Volée: (2x2)x4
Archer par Cible

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

DMCC
1/2

DMCC
1/2

60

DMCC
1/2

DMCC
1/2

70

DMCJ
1/2

DMCJ
1/2

70

DMCJ
1/2

DMCJ
1/2

18:45
14-04-18

Flèches / Volée: (2x2)x4
Archer par Cible

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

DMCC
Bronze
DMCC
Bronze

70

DMCJ
Bronze
DMCJ
Bronze

2/5 Gestion du terrain - 20180413.143858 UTC



Tournoi National Jeune - Sarcelles
AAS Arc club Sarcelles / FFTA (F18TNJ1)
Centre Sportif Nelson Mandela - Sarcelles, Du 13-04-2018 au 15-04-2018

2018-04-15

08:30
15-04-18

Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

Échauffement
CFC3

60

Échauffement
CHCL

60

Échauffement
CHC3

70

Échauffement
JFCL

50

Échauffement
JHCO

70

Échauffement
JHCL

70

Échauffement
JHC3

40

Échauffement
MFCL

40

Échauffement
MFC3

40

Échauffement
MHCL

40

Échauffement
MHC3

60

Échauffement
CFCL

09:00
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

50

JHCO
1/4

JHCO
1/4

60

CFCL
1/4

CFCL
1/4

60

CFC3
1/4

CFC3
1/4

60

CHCL
1/4

CHCL
1/4

60

CHC3
1/4

CHC3
1/4

70

JFCL
1/4

JFCL
1/4

70

JHCL
1/4

JHCL
1/4

70

JHC3
1/4

JHC3
1/4

40

MFCL
1/4

MFCL
1/4

40

MFC3
1/4

MFC3
1/4

40

MHCL
1/4

MHCL
1/4

40

MHC3
1/4

MHC3
1/4

50

Échauffement
CHCO

09:40
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

50

CHCO
1/2

CHCO
1/2

50

JHCO
1/2

JHCO
1/2

60

CFCL
1/2

CFCL
1/2

60

CFC2
1/2

CFC2
1/2

60

CFC3
1/2

CFC3
1/2

60

CFC4
1/2

CFC4
1/2

60

CHCL
1/2

CHCL
1/2

60

CHC2
1/2

CHC2
1/2

60

CHC3
1/2

CHC3
1/2

60

CHC4
1/2

CHC4
1/2

70

JFCL
1/2

JFCL
1/2

70

JFC2
1/2

JFC2
1/2

70

JHCL
1/2

JHCL
1/2

70

JHC2
1/2

JHC2
1/2

70

JHC3
1/2

JHC3
1/2

70

JHC4
1/2

JHC4
1/2

40

MFCL
1/2

MFCL
1/2

40

MFC2
1/2

MFC2
1/2

40

MFC3
1/2

MFC3
1/2

40

MFC4
1/2

MFC4
1/2

40

MHCL
1/2

MHCL
1/2

40

MHC2
1/2

MHC2
1/2

40

MHC3
1/2

MHC3
1/2

40

MHC4
1/2

MHC4
1/2

10:20
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

50

CHCO
Bronze
CHCO
Bronze

50

JHCO
Bronze
JHCO
Bronze

60

CFCL
Bronze
CFCL
Bronze

60

CFC2
5 vs 6
CFC2
5 vs 6

60

CFC2
7 vs 8
CFC2
7 vs 8

60

CFC3
9 vs 10
CFC3
9 vs 10

60

CFC3
11 vs 12
CFC3
11 vs 12

60

CFC4
13 vs 14
CFC4
13 vs 14

60

CFC4
15 vs 16
CFC4
15 vs 16

60

CHCL
Bronze
CHCL
Bronze

60

CHC2
5 vs 6
CHC2
5 vs 6

60

CHC2
7 vs 8
CHC2
7 vs 8

60

CHC3
9 vs 10
CHC3
9 vs 10

60

CHC3
11 vs 12
CHC3
11 vs 12

60

CHC4
13 vs 14
CHC4
13 vs 14

60

CHC4
15 vs 16
CHC4
15 vs 16

70

JFCL
Bronze
JFCL
Bronze

70

JFC2
5 vs 6
JFC2
5 vs 6

70

JFC2
7 vs 8
JFC2
7 vs 8

70

JHCL
Bronze
JHCL
Bronze

70

JHC2
5 vs 6
JHC2
5 vs 6

70

JHC2
7 vs 8
JHC2
7 vs 8

70

JHC3
9 vs 10
JHC3
9 vs 10

70

JHC3
11 vs 12
JHC3
11 vs 12

70

JHC4
13 vs 14
JHC4
13 vs 14

70

JHC4
15 vs 16
JHC4
15 vs 16

40

MFCL
Bronze
MFCL
Bronze

40

MFC2
5 vs 6
MFC2
5 vs 6

40

MFC2
7 vs 8
MFC2
7 vs 8

40

MFC3
9 vs 10
MFC3
9 vs 10

40

MFC3
11 vs 12
MFC3
11 vs 12

40

MFC4
13 vs 14
MFC4
13 vs 14

40

MFC4
15 vs 16
MFC4
15 vs 16

40

MHCL
Bronze
MHCL
Bronze

40

MHC2
5 vs 6
MHC2
5 vs 6

40

MHC2
7 vs 8
MHC2
7 vs 8

40

MHC3
9 vs 10
MHC3
9 vs 10

40

MHC3
11 vs 12
MHC3
11 vs 12

40

MHC4
13 vs 14
MHC4
13 vs 14

40

MHC4
15 vs 16
MHC4
15 vs 16

11:15
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

40

MFCL
Finale Or
MFCL
Finale Or
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Tournoi National Jeune - Sarcelles
AAS Arc club Sarcelles / FFTA (F18TNJ1)
Centre Sportif Nelson Mandela - Sarcelles, Du 13-04-2018 au 15-04-2018

11:32
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

40

MHCL
Finale Or
MHCL
Finale Or

11:49
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

50

CFCO
Finale Or
CFCO
Finale Or

12:06
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

50

CHCO
Finale Or
CHCO
Finale Or

12:23
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

50

JFCO
Finale Or
JFCO
Finale Or

12:40
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

50

JHCO
Finale Or
JHCO
Finale Or

12:57
15-04-18

Flèches / Volée: (2x2)x4
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

DMCC
Finale Or
DMCC
Finale Or
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Tournoi National Jeune - Sarcelles
AAS Arc club Sarcelles / FFTA (F18TNJ1)
Centre Sportif Nelson Mandela - Sarcelles, Du 13-04-2018 au 15-04-2018

13:12
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

CFCL
Finale Or
CFCL
Finale Or

13:29
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

60

CHCL
Finale Or
CHCL
Finale Or

13:46
15-04-18

Flèches / Volée: (2x2)x4
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

70

DMCJ
Finale Or
DMCJ
Finale Or

14:01
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

70

JFCL
Finale Or
JFCL
Finale Or

14:18
15-04-18

Flèches / Volée: 3x5
Archer par Cible

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

70

JHCL
Finale Or
JHCL
Finale Or
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